江西师范大学学生处
学工字〔2015〕59号

关于评选2015年江西师范大学学生勤工助学
先进个人的通知

各相关单位：

为进一步推进我校学生勤工助学工作，激励家庭经济困难的同学自强自立，积极参加勤工助学活动，锻炼意志品格，提高综合素质，实现德智体美劳全面发展。根据《江西师范大学学生勤工助学管理规定》和《江西师范大学学生勤工助学先进个人评选表彰办法》，决定开展2015年校内学生勤工助学先进个人评选。现将评选工作的具体事项通知如下：
一、评选条件

1．热爱祖国，拥护党的领导，坚持正确的政治方向，思想积极上进；

2．学习态度端正，成绩良好，评选年度内无必修课不及格；

3．评选年度内持续参加勤工助学工作时间不少于8个月；

4．在勤工助学工作中，责任心强，踏实肯干，能保质保量完成任务，表现突出，月考核获评“优”次数5次以上。

二、评选人数

各单位勤工助学总人数的15%（四舍五入制）。
三、评选办法

1．各用人单位根据勤工助学学生的现实表现，择优进行遴选。

2．遴选后在本单位内进行公示，公示时间不少于3个工作日。公示无异议后组织学生填写《2015年江西师范大学校内学生勤工助学先进个人申报表》（见附件1）；并将学生信息填入《2015年江西师范大学校内学生勤工助学先进个人审批表》（见附件2）。
3．11月28日前将附件1、附件2纸质稿各1份（A4纸）报学生资助管理中心边艳，同时通过OA发送附件2的电子稿（文件名格式为：XX单位勤工助学先进个人审批表）。

四、奖励与表彰
被评为勤工助学先进个人的学生，由学校颁发“江西师范大学学生学生勤工助学先进个人”荣誉证书，并给予一个月工资的物资奖励；被评为勤工助学先进个人的学生，下一年度可享受继续受聘的权利。
附件：

1．江西师范大学2015年校内学生勤工助学先进个人申报表

2．江西师范大学2015年校内学生勤工助学先进个人审批表

                               学生处

                           2015年11月19日
附件1：

2015年江西师范大学校内学生勤工助学先进个人申报表
用人单位：                                       填表时间：   年   月   日
	姓名

	性别

	学院

	班级

	民族

	政治面貌

	岗位名称

	主   要   事   迹

	用人单位意见：
单位盖章：

年   月   日
	学院意见：
单位盖章:
年   月   日

	学校意见：
单位盖章：
年  月  日

说明：用人单位是指勤工助学学生上岗的单位；学院意见是指学生学籍所在学院的意见。
附件2：

2015年江西师范大学校内学生勤工助学先进个人审批表
用人单位（盖章）：           负责人：        时间：    年  月  日
	序号
	姓  名
	学院
	班级
	岗位名称
	月考核获优次数
	备注

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                  2015年11月19日印发